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Specificaţii tehnice 

		[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]




	Numărul procedurii de achiziție______________din_________

	Obiectul achiziției:      Articole de fierărie (livrarea inclusă în preț).

	Denumirea bunurilor/serviciilor 
	Denumirea modelului bunului/serviciului
	Ţara de origine
	Produ-cătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă

	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

	Standarde de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Lotul 1
	Articole de fierărie (livrarea inclusă în preț).

	Teava 50*50*3 (EN10219)
	
	
	
	Teava 50*50*3 (EN10219)
	
	

	Teava 40*20*2 (EN10219)
	
	
	
	Teava 40*20*2 (EN10219)
	
	

	Teava 100*100*3 (EN10219)
	
	
	
	Teava 100*100*3 (EN10219)
	
	

	Teava 30*30*2 (EN10219)
	
	
	
	Teava 30*30*2 (EN10219)
	
	

	Otel Beton (Armatura)Ø12mm
	
	
	
	Otel Beton (Armatura)Ø12mm
	
	

	Otel Beton (Armatura)Ø12mm
	
	
	
	Otel Beton (Armatura)Ø12mm
	
	

	Otel Beton (Armatura)Ø14mm
	
	
	
	Otel Beton (Armatura)Ø14mm
	
	

	Tabla 8*1500*1000(EN1025, EN10051, GOST19903)
	
	
	
	Tabla 8*1500*1000(EN1025, EN10051, GOST19903)
	
	

	Tabla 8*1500*500(EN1025, EN10051, GOST19903)
	
	
	
	Tabla 8*1500*500(EN1025, EN10051, GOST19903)
	
	

	Electrozi supertit fin 3.20*350 (4.5kg)
	
	
	
	Electrozi supertit fin 3.20*350 (4.5kg)
	
	

	Teava 50*50*3 (EN10219)
	
	
	
	Teava 50*50*3 (EN10219)
	
	

	Teava 40*20*2 (EN10219)
	
	
	
	Teava 40*20*2 (EN10219)
	
	

	Teava 100*100*3 (EN10219)
	
	
	
	Teava 100*100*3 (EN10219)
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________
Ofertantul: _______________________ Adresa: __________________________
	
	
	




  Anexa nr.23
  la Documentația standard nr._____
                                                                                                                                                                din “____” _______ 20___
Specificații de preț
	

	
	
	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	

	
	
	
	Numărul  procedurii de achiziție______________din_________

	
	
	
	Obiectul de achiziției:    Articole de fierărie (livrarea inclusă în preț).

	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Canti-tatea
	lungime
	Total cantitate
	Unitatea de măsură
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de 
livrare/prestare 
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount
%

	1
	2
	3
	
	
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Lotul 1
	
	
	Articole de fierărie (livrarea inclusă în preț).

	1. 
	Teava 50*50*3 (EN10219)
	25
	6
	150
	m
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	Teava 40*20*2 (EN10219)
	20
	6
	120
	m
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	Teava 100*100*3 (EN10219)
	6
	2
	12
	m
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	Teava 30*30*2 (EN10219)
	7
	6
	42
	m
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	Otel Beton (Armatura)Ø12mm
	5
	6
	30
	m
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	Otel Beton (Armatura)Ø12mm
	1
	2
	2
	m
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	[bookmark: _GoBack]Otel Beton (Armatura)Ø14mm
	5
	6
	30
	m
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	Tabla 8*1500*1000(EN1025, EN10051, GOST19903)
	1
	1
	1
	m
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	Tabla 8*1500*500(EN1025, EN10051, GOST19903)
	2
	0,5
	1
	m
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	Electrozi supertit fin 3.20*350 (4.5kg)
	2
	1
	2
	pachet
	
	
	
	
	
	
	

	
	TOTAL
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________

Ofertantul: ___________________             Adresa: ________________________________________________________
	
	
	




	
	
	




